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Alates 1. augustist on 
Mustvee valla koolides 
uued direktorid – Avinurme 
gümnaasiumi asus juhtima 
Aimar Arula, Mustvee kooli 
ja Peipsi gümnaasiumi Rii-
na Koolmeister. Soovime 
neile edukat algavat koo-
liaastat ja rohkelt korda-
minekuid haridusasutuste 
juhtidena.

Küsib haridusspetsialist Gaile 
Vask, vastavad Mustvee valla 
uued koolijuhid Riina Koolmeis-
ter ja Aimar Arula.

Gaile: Milline on Teie eel-
nev töökogemus?

Riina: Kui esimest korda 
Tartu Ülikooli lõpetasin, sain 
eesti keele ja kirjanduse õpetaja 
diplomi ning mind suunati tööle 
Laeva kooli õpetajaks. Kolmanda 
poja sünni järel läksin tööle ko-
dukohta Saarele raamatukogu 
juhatajaks, aga et Saare kool 
asus kõrvalmajas (praegune 
Kalevipoja Muuseum), tuli esi-
algu vajaduspõhiselt nii eesti 
keele kui matemaatika õpetajaid 
asendada, hiljem juba regu-
laarselt osakoormusega koolis 
töötada. Teist korda lõpetasin 
Tartu Ülikooli psühholoogina 
ning ülikooli Narva Kolledži 
õpetajakoolituse käivitamine, 
venekeelsetele üliõpilastele eesti 
kirjanduse õpetamine ning eri-
nevate integratsiooniprojektide 
kirjutamine koos teostusega oli 
väga põnev. Kui 2001. aasta suvel 
haridusministeerium Tallinnast 
Tartusse kolis, loodi uue osa-
konnana sinna ka keeleosakond 

Mustvee valla koolijuhid alustavad õppeaastat motiveeritult. 
Millised on nende ootused?

ning riigiametnikuna töötasin 
peaaegu 20 aastat. Sellesse aega 
mahub teadusmagistri kraadi 
kaitsmine Tartu Ülikoolis eesti 
keele erialal dissertatsiooniga 
“Eesti keel Eesti vene õppekeele-
ga üldhariduskoolis”, tihe koos-
töö Integratsiooni Sihtasutusega, 
keeleametiga, Harnoga (varem 
Innove), kultuuriministeeriu-
miga, sotsiaalministeeriumiga, 
koolijuhtidega üle Eesti. Töö- ja 
õpikogemus on olnud huvitav, 
hariv ja arendav.

Aimar: Eelnev töökogemus 
on siis lühidalt järgmine:

1989–1996 Rannu keskkoolis 
(Tartumaal) kehalise kasvatuse 
õpetaja;

1996–1999  Jõgeva maava-
litsuses reaalainete nõunik/
inspektor;

1999–2023 Põltsamaa ühis-
gümnaasiumi  direktor:

2023. aasta 1. augustist Avi-
nurme gümnaasiumi direktor. 

Gaile: Mida peate oluli-
seks koolijuhina?

Riina: KOOSTÖÖD, KOOS-
TÖÖD ja veel kord KOOSTÖÖD.

Aimar: Koolijuhina pean 
tähtsaks toimivat ja head mees-
konnatööd ning avatud suht-
lust kõigi osapooltega. Kool 
on asutus, kus peavad ennast 
hästi tundma nii õpilased kui 
ka õpetajad. Omavaheline hea 
läbisaamine ja koostöö on esma-
tähtis. Ja kui ka lapsevanemad 
veel kaasa aitavad, toetavad 
igakülgselt oma last ja mõistavad 
ka õpetajate pingutusi, siis on 
tulemused kõigi jaoks väga head. 

Gaile: Mida tähendab 
Teie jaoks kvaliteetne ha-
ridus?

Riina: Kasutaksin pigem 
arusaadavamat mõistet nagu 
hea haridus. Jätame kantseliidi 
bürokraatidele. Hea haridus on 
see, kui laps tahab kooli minna, 
õppida ja häid tulemusi saavuta-
da. Kui õpetaja tahab kooli tööle 
minna, soovib anda endast pari-
ma, et last õigesti motiveerida ja 
suunata. Professionaalse õpetaja 
ja õpilase koostöö tulemus ongi 
hea haridus. Riiklik õppekava on 

ju kõikides Eesti koolides ühesu-
gune, ometi näeme tegelikkuses 
väga kirjut pilti. Tark õpetaja on 
hea hariduse vundament.

Aimar: Sellele on mul väga 
hea vastus, sest leidsin Avinurme 
gümnaasiumi missiooni ja seal 
see on kõik ilusti olemas. Avinur-
me gümnaasiumi missioon on: 
Avinurme gümnaasium pakub 
õppijat toetavat mitmekülgset 
haridust turvalises õpikeskkon-
nas.

Kool peab toetama igat õppi-

jat vastavalt tema võimekusele, 
pakkuma heal tasemel ja piisava 
valikuvõimalusega haridust ning 
seda kõike turvalises ja õpilasele 
sõbralikus keskkonnas.

Gaile: Millised on välja-
kutsed, mis uuel õppeaas-
tal ootamas?

Riina: Enne uue õppeaasta 
algust on tarvis koolimajades 
remont lõpetada ja katused vett 
pidama saada, kõikide kohus-
tuslike õppeainete õpetamiseks 
õpetajad leida ja õppekavad üle 
vaadata. Ühisel nõul ja jõul ku-
lub uus õppeaasta kohustuslikule 
eestikeelsele õppele ülemineku 
viimaseks lihviks ja ettevalmistu-
seks. Õppida on meil kõigil veel 
väga palju.

Aimar: Uus õppeaasta, minu 
jaoks uus kool, uued õpilased ja 
uus kollektiiv. Esialgseks üles-
andeks on ennast võimalikult 
kiiresti kurssi viia olemasoleva 
olukorraga. Head ja töötavad 
asjad alles jätta ja seal, kus vaja, 
muudatused sisse viia. Abso-
luutselt igas koolis on väga palju 
häid, aga ka muutmist vajavaid 
kohti. 

Gaile: Millisena näete 
Mustvee valla haridust het-
kel ning milline võiks olla 
tulevik? Mis teeb koolist 
hea kooli?

Riina: Hariduse hetkeseisul 
on arenguruumi. Hea kool annab 
hea hariduse. Tulevikus on Must-
vee vallas ainult sellised koolid, 
kuhu lapsevanemad meelsasti 
oma võsukesi usaldavad panna 
ja kuhu lapsed väga tahavad 
tulla. Tugev põhi haridusele, mis 

Mustvee vallas laotud, annab  
lõpetajatele võimaluse (ja ka 
soovi) jätkata haridusteed huvile 
vastavalt parimates Eesti ja ka 
välismaa koolides. Meil on pa-
rimad õpetajad ja tänapäevane 
õpikeskkond. Meil õpitakse koo-
lides rohkem ja suurema valiku-
ga võõrkeeli kui mujal, sest keel-
teoskus võimaldab edasises elus  
edukamalt toime tulla. Meie õpi-
lased on ettevõtlikud, nad oska- 
vad juba varakult majandada 
ning on rahatargad. Võrratu  
Peipsi-äärne loodus tõmbab ini-
mesi ligi mitte ainult turistidena, 
vaid ka elupaigana, sest hea 
haridus saab üheks valla pers-
pektiivikaks “müügiartikliks” ja 
kaubamärgiks. Võõrsil ära käi-
nud, õppinud ja targaks saanud 
noored tulevad kodukohta taga-
si, et oma teadmiste ja tegemiste-
ga kodukohta edendada. Laste ja 
tervikuna Mustvee valla tuleviku 
nimel peame täna haridusmaas-
tikul kõvasti pingutama, sest 
haridus on vundament, millele 
ülejäänu toetub. Unistused saa-
vad teoks vaid haritud inimeste 
koostöös. Edu meile kõigile, hea 
tahtmise ja koostööga saame ka 
veidi sööti jäänud hariduspõllu 
uuesti üles künda.

Aimar: Olen suhteliselt põgu- 
salt tuttav Mustvee valla kooli-
võrgu ja juhtide ning pedagoogi-
dega. Aga nagu aru saan, on siin 
juba üritatud ka haridusreformi-
ga alustada, kuid see on jäänud 
siiski pooleli.  Nii et alustatakse 
justkui otsast peale. Kui saan ka 
osaleda ja avaldada oma arva-
must selle kohta, siis on hästi.

Aimar Arula.                                                         foto: erakogu

Riina Koolmeister.                                                  foto: erakogu
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Vallavolikogus 28. juunil

Vallavalitsuse istungitel
1. juulist jõustus hooldereform
Alates 1. juulist 2023 jõustunud hooldereform tähendab, et 

riik tuleb hoolduse eest maksmisel appi. Kui seni on inimese 
katta olnud 100 protsenti hooldekodu kohatasust, siis alates  
1. juulist 2023 jaguneb kohamaksumus teenust vajava inimese 
ja kohaliku omavalitsuse vahel (vajadusel kaasatakse ka ülal-
pidamiskohuslasi). Hooldereform ei tähenda üksnes osalist 
hooldekodukoha eest tasumist, vaid selle eesmärk on ka koduse 
hoolduse arendamine ja korraldamine. Hoolekandes kehtiva 
põhimõtte kohaselt tuleb eelistada esmajärjekorras sellist abi, 
mis toetab inimese hakkamasaamist oma kodus. Asutuspõhise 
hoolduse korraldamine on vajalik alles siis, kui kõrvalabi toel 
kodus elamine ei ole võimalik. Rakendunud reformiga ööpäe-
varingse üldhooldusteenuse korralduslikus pooles muutusi 
pole – kohalik omavalitsus peab hindama inimese abivajadust 
ja õigustatust teenust saada ning tagama, et teenus oleks inime-
sele kättesaadav, ja osalema teenuse rahastamises. Rahastamise 
eelduseks ei ole inimese soov, vaid kohalik omavalitsus peab 
isiku taotluse alusel välja selgitama, kas ta vajab ööpäevaringset 
üldhooldusteenust või on võimalik tema abivajadus katta mõne 
muu sotsiaalteenusega. 

Mustvee valla territooriumil on kolm üldhooldusteenust pakku-
vat asutust: MTÜ Avinurme Sotsiaal- ja Turvakeskus, MTÜ Kääpa 
Hooldekeskus ja SA Mustvee Tervis. Üldhooldusteenust kasutab 
79 inimest, kellest 47 on teenusel Mustvee valla territooriumil 
asuvates hooldekodudes. Oluline on teada, et reformi raames 
oli kohalikel omavalitsustel õigus kehtestada ööpäevaringse 
üldhooldusteenuse hoolduskulude rahastamise piirmäär. Mustvee 
Vallavalitsuse 30.06.2023 korraldusega nr 228 on kehtestatud 
hoolduskulude piirmääraks kuni 525 eurot kuus ühe teenuse 
saaja kohta, mis tähendab, et Mustvee vald tasub üldhooldustee-
nuse kulu kuni 525 eurot. Piirmäära kehtestamisel võeti arvesse 
Mustvee valla territooriumil ja Mustvee valla naaberomavalitsuste 
üldhooldusteenust osutatavate asutuste kehtestatud hinnad,  
sh hoolduskulu.

Kõikidele ööpäevaringse üldhooldusteenusega seotud küsimus-
te osas pöörduda Mustvee valla vastava piirkonna sotsiaaltöötaja 
poole.

Mustvee valla sotsiaaltöötajate kontaktid
Avinurme piirkonna sotsiaaltöö spetsialist Maire Vaher, 
tel 5346 9644;
Kasepää piirkonna sotsiaaltöö spetsialist Piret Tomson, 
tel 5866 8004; neljapäeviti kell 9–13. 
Lohusuu piirkonna sotsiaaltöö spetsialist Piret Tomson, 
tel 5302 3870; teisipäeviti kell 13–16.
Mustvee piirkonna sotsiaaltöö spetsialist Anneli Kaasik, 
tel 5196 7640;
Saare piirkonna sotsiaaltöö spetsialist Karin Suur, 
tel 5886 7679.

Vastuvõtuajad teisipäeviti kell 13–16, ja neljapäeviti kell 9–13.

Maida Michelson
sotsiaalosakonna juhataja

6. juunil
- kinnitati Mustvee lasteaia 

arengukava aastateks 2023–
2026;

- otsustati munitsipaaleluruu-
mi üürile andmine;

- otsustati munitsipaaleluruu-
mi üürilepingu pikendamine;

- otsustati stipendiumi maks-
mise määramine 2022/2023. 
õppeaasta II poolaasta õpitule- 
muste põhjal Mustvee vallas ela-
vatele üldhariduskooli gümnaa-
siumiastmes õppivatele õpilas- 
tele;

- otsustati huvitegevuse kulu-
hüvitiste määramine;

- anti luba avaliku ürituse kor-
raldamiseks – Avinurme tünni- 
laat.

13. juunil
- kiideti heaks volikogu eelnõu 

„Maamaksumäärade kehtestami-
ne“ ja otsustati saata volikogule 
menetlemiseks;

- otsustati hooldaja ja hoolda-
jatoetuse määramine;

- väljastati ehitusload üksik-
elamu püstitamiseks Omedu 
külas Priiduranna maaüksusel 
ja Ulvi külas Jänesesaba sööda-
teraviljalao ümberehitamiseks;

- väljastati kasutusload Ulvi 
külas Talunike kinnistule paigal-
datud päikeseelektrijaama kasu-
tamiseks ja  Mustvee linnas Pargi 
tn 16 kinnistule paigaldatud päi-
keseelektrijaama kasutamiseks;

- anti luba projektlaagri pida-
miseks;

- kiideti heaks volikogu eel-
nõu „Mustvee vallavolikogu  
28. detsembri 2017 määruse  
nr 12 „Sotsiaalteenuste osutami-
se kord“ muutmine“ ja otsustati 
saata volikogule menetlemiseks;

- otsustati eraldada Mustvee 
valla 2023. eelarvest 386,81  
eurot Kasepää Arendus- ja Et-
tevõtluskeskusele KOP projekti 
„Lastemänguväljak perevälja-
kuks“ omafinantseeringu kat-
miseks;

- kiideti heaks volikogu eelnõu 
„Reservfondist raha eraldami-
ne sihtasutusele Jõgevamaa 
Arendus- ja Ettevõtluskeskus“ 
ja otsustati saata volikogule 
menetlemiseks;

- otsustati hanke „Ohtlike 
jäätmete kogumisring Mustvee 
vallas“ tulemuste kinnitamine;

- anti nõusolekud katastriük-
suste jagamiseks; 

- anti load avaliku ürituste 
korraldamiseks – Rääbisefestival 
ja Peipsi Romantika;

- kiideti heaks volikogu eelnõu 
„Mustvee valla ametiasutuse 

struktuur ja teenistujate koos-
seis“ ja otsustati saata volikogule 
menetlemiseks;

- kinnitati ametisse Avinurme 
gümnaasiumi direktor;

- kiideti heaks Mustvee valla 
konsolideerimisgrupi 2022. aas-
ta majandusaasta aruanne

20. juunil
- arutelu Mustvee kooli ja Peip-

si gümnaasiumi pöördumise üle;
- kiideti heaks Mustvee Haldus 

OÜ majandusaasta aruanne;
- kiideti heaks sihtasutus Must-

vee Tervis majandusaasta aru-
anne;

- otsustati hooldaja ja hoolda-
jatoetuse määramine ning hool-
daja määramisest keeldumine;

- anti nõusolek katastriüksuse 
jagamiseks;

- väljastati ehitusluba suvila 
püstitamiseks Omedu külas Ärni 
maaüksusel,

- väljastati kasutusluba Kükita 
külas Pioneeri tn 1 kinnistule pai- 
galdatud päikeseelektrijaama 
kasutamiseks;

-  otsustati stipendiumi maks-
mise määramine 2022/2023. 
õppeaasta II poolaasta õpitule- 
muste põhjal Mustvee vallas 
elavatele üldhariduskooli güm-
naasiumiastmes õppivatele õpi-
lastele; 

- otsustati huvitegevuse kulu-
hüvitise määramine;

- otsustati bilansiväliste varade 
mahakandmine;

- otsustati hajaasustuse prog-
rammi taotluste rahastamine

- kiideti heaks volikogu eel-
nõu „Ehitiste peremehetuks 
tunnistamine“ ja otsustati saata 
volikogule menetlemiseks;

- määrati direktori kohuse-
täitja Peipsi gümnaasiumis ja 
Mustvee koolis;

- kiideti heaks volikogu eelnõu 
„Vallavanema puhkusele lubami-
ne“ ja otsustati saata volikogule 
menetlemiseks;

- Avinurme lasteaed Naerulind 
hoolekogu pöördumine.

30. juunil
- kehtestati üldhooldusteenuse 

hoolduskulude piirmäärad;
- otsustati riigihanke „Mustvee 

spordihoone energiatõhusaks 
muutmine“ tulemuste kinnita-
mine ja hankemenetluse lõpeta-
mine;

- kinnitati enampakkumise 
tulemused metsamaterjali võõ-
randamiseks;

- otsustati sotsiaaleluruumi 
üürilepingu lõpetamine ning uue 
sõlmimine; 

- otsustati öörahu ajutine lühen- 
damine 13.–14.07 Koseveski 
puhkekeskuses;

- otsustati avaliku ürituse kor-
raldamiseks loa andmine – gala-
kontsert „Vana laul ei roosteta“;

- otsustati avaliku ürituse kor-
raldamiseks loa andmine – Peipsi 
Järvefestival;

- väljastati ehitusload üksik-
elamu rekonstrueerimiseks ja 
laiendamiseks Mustvee linnas 
Narva 31b kinnistul, puurkaevu 
rajamiseks Ulvi külas Üleoja 
maaüksusel, puurkaevu raja-
miseks Kasepää külas Sõpruse 
tn 114, puurkaevu rajamiseks 
Mustvee linnas Liiva tn 28 ning 
üksikelamu ja majandushoone 
püstitamiseks Mustvee linnas 
Narva 59d;

- otsustati huvitegevuse kulu-
hüvitise määramine.

11. juulil
- väljastati ehitusluba lao-

hoone rajamiseks Vilusi külas 
Tehnopargi maaüksusele;

- otsustati väljaspool kodu osu-
tatava ööpäevaringse üldhool-
dusteenuse osaline rahastamine;

- otsustati avaliku ürituse kor- 
raldamiseks loa andmine – suve-
lavastus „Kihnu jenka“.

18. juulil
- otsustati väljaspool kodu 

osutatava ööpäevaringse üld-
hooldusteenuste osaline rahas-
tamine;

- otsustati tugiisikuteenuse 
osutamine;

- kinnitati hinnapakkumus 
Mustvee rannapargi kinnistul 
virgestusala väljaehitamiseks;

- kinnitati enampakkumiste 
tulemused vallavara võõranda-
miseks.

25. juulil
- otsustati tugiisikuteenuse 

osutamine;
- otsustati väljaspool kodu osu-

tatava ööpäevaringse üldhool-
dusteenuse osaline rahastamine;

- anti nõusolek liinikaitse-
vööndi puhastamiseks Mustvee 
linnas;

- anti nõusolek veekogu pu-
hastamisega seotud tegevusteks 
Ninasi külas;

- anti nõusolek puude raieks 
Mustvee linnas Kivi tänavas;

- anti nõusolek metallidedek-
toriga otsinguteks vallale kuulu-
vatel maadel;

- väljastati ehitusluba ehitiste 
lammutamiseks ning suvila püs-
titamiseks Kasepää külas Sõpru-
se tn 136 maaüksusel;

- väljastati kasutusluba Must-
vee linnas Tartu tn 59 katast-
riüksusele laiendatud haigla  
kasutamiseks;

- anti nõusolek sundvaldus-
te seadmiseks Elektrilevi OÜ  
kasuks;

- anti nõusolek pärimismenet-
luse algatamiseks;

- anti nõusolek munitsipaal-
maade koormamiseks isikliku 
kasutusõigusega;

- võeti vastu otsus kiituskirjaga 
põhikooli lõpetajate tunnusta-
miseks.

1. augustil
- otsustati munitsipaaleluruu-

mi üürilepingute pikendamine;
- otsustati hooldaja ja hoolda-

jatoetuste määramine;
- otsustati väljaspool kodu osu-

tatava ööpäevaringse üldhool-
dusteenuse osaline rahastamine;

- otsustati hoonestusõiguse 
seadmise võimalikkus ning lähi-
aadressi, sihtotstarbe ja teenin-
dusmaa määramised;

- väljastati kasutusload Saarjär-
ve külas Vanassaare tee nr 14113  
kinnistul, Telliskivitehase kinnis- 
tul ja Puhhi kinnistul ning Saare 
alajaama kinnistul rajatud Balti-
Tartu 330 kV õhuliin nr L300 
lõikudele ja Ninasi külas Liiva-
paju kinnistul ümberehitatud 
loomemajale;

- anti nõusolek sundvalduse 
seadmiseks Enefit Connect OÜ 
kasuks;

- otsustati toetuse eraldamine 
MTÜ-le Pliks Plaks Avinurmes 
31.07–04.08.2023 toimuva laste 
jalgpallilaagri läbiviimiseks;

- otsustati gümnaasiumi me-
daliga lõpetanute tunnustamine;

- kinnitati ametisse Mustvee 
kooli ja Peipsi gümnaasiumi 
direktor.

8. augustil
- otsustati munitsipaaleluruu-

mi üürilepingu pikendamine;
- väljastati ehitusluba Mustvee 

linnas Tartu tn 5 katastriüksusel 
elektrisüsteemi ümberehita-
miseks ja päikeseelektrijaama 
rajamiseks;

- väljastati kasutusluba Võtik-
vere külas Vase katastriüksusele 
rajatud päikeseelektrijaama  
kasutamiseks;

- otsustati Mustvee vallava-
litsuse 13.12.2022 korralduse  
nr 525 „Sundvalduse seadmine“ 
muutmine;

- anti nõusolek avaliku ürituse 
korraldamiseks – Peipsi Toidu 
Tänav.

28. juunil toimus Mustvee val-
lavolikogu II koosseisu 22. istung. 

Volikogu koosseisus on toimu-
nud muudatus. Volikogu liikmed 
A. Lainjärv ja A. Säälik on esita-
nud avaldused, milles paluvad 
volituste peatamist volikogus 
kolmeks kuuks. Valla valimisko-
misjoni otsusega peatati A. Lain-
järve volitused kuni 05.09.2023. 
ja määrati asendusliikmeks kuni 
05.09.2023 K. Pukk, A. Sääliku 
volitused peatati kuni 21.09.2023 
ning määrati asendusliikmeks 
kuni 21.09.2023 A. Apolinsky.

Volikogu päevakorras:
* Maamaksumäärade kehtesta-

mine – ettekandja P. Lapin. 
Volikogu määrusega kehtesta-

takse maamaksumäärad Mustvee 
valla haldusterritooriumil vasta-
valt maa sihtotstarbegruppidele 
alates 01.01.2024 alljärgnevalt:

1) Elamumaale ja maatulun-
dusmaa õuemaa kõlvikule 0,5 
protsenti maa maksustamishin-
nast aastas.

2) Käesoleva lõike punktis 1 
nimetamata maatulundusmaale 

0,5 protsenti maa maksustamis-
hinnast aastas.

3) Käesoleva lõike punktides 1 
ja 2 nimetamata sihtotstarbega 
maale 1,0 protsenti maa maksus-
tamishinnast aastas.

Kodualuse maa maksuvabastus 
2024. aastal säilib ja laieneb täies 
ulatuses ka sellistele kodudele, 
mis asuvad ühes hoones koos 
mõne äripinnaga.

* Vallavolikogu määruse „Must-
vee vallavolikogu 28. detsembri 
2017 määruse nr 12 „Sotsiaal-
teenuste osutamise kord“ muut-
mine“ – ettekandja M. Michelson. 
Määruse muutmise eelnõu on  
volikogule vastuvõtmiseks esita-
tud seoses 1. juulist 2023 jõustuva 
hooldereformiga;

* Mustvee valla konsolideerimis-
grupi 2022. aasta majandusaasta 
aruande kinnitamine – ettekandja 
T. Treial andis ülevaate Must-
vee valla konsolideerimisgrupi  
2022. aasta majandusaasta aruan-
dest. Revisjonikomisjoni esimees 
L. Smirnova luges ette revis-
jonikomisjoni arvamuse Must-
vee valla konsolideerimisgrupi  

2022. aasta majandusaasta aru-
ande kohta.

* Mustvee valla ametiasutuse 
struktuur ja teenistuskohtade 
koosseisu muutmine – ettekandja 
I. Kullam andis ülevaate muuda-
tustest struktuuris. Vallakantselei 
struktuurist kaotatakse sekretäri 
töökoht. Edaspidi hakkab sekre-
täri ülesandeid täitma dokumen-
dihaldur. Majandusosakonda lisa-
takse abivallavanema ametikoht.

Abivallavanema ametikoht on 
hetkel täidetud poliitilise ametiko-
hana ja kinnitatud palgalise valla- 
valitsuse liikmena. Otsuse vastu-
võtmisel kaob poliitiline palgaline 
abivallavanema ametikoht ja 
abivallavanem võetakse teenis-
tusse avaliku teenistuse seaduses 
sätestatud korras. 

Majandusosakonnast kaota-
takse katlakütja ametikoht ning 
katlamaja kütmine antakse üle 
Mustvee Haldus OÜ-le. 

Sotsiaalosakonnas psühholoogi 
töökohta suurendatakse koormu-
selt 0,6 koormuseni 1,0.

* Ehitiste peremehetuks tunnis-
tamine – ettekandja R. Tooming. 

Tunnistada peremehetuks Must-
vee linnas aadressil Kivi tn 24 
maal asuv 1/3 mõtteline osa ela-
must, laudast ja saunast ja võtta 
ehitised Mustvee valla valdusesse.

* Reservfondist raha eraldami-
ne – ettekandja R.Tooming. 

Valla reservfondist eraldati siht-
asutusele Jõgevamaa Arendus- ja 
Ettevõtluskeskus toetust summas 
7989 eurot 2023. aasta tunnus-
tusüritusteks ja Jõgeva maakonna 
välikaartide uuendamiseks Must-
vee vallas.

* Vallavanema puhkusele lu-
bamine – ettekandja M. Soop. 
Lubada vallavanem Indrek Kullam 
põhipuhkusele 03.07.–17.07. 
2023 ja määrata vallavanema 
asendajaks abivallavanem Reili 
Tooming.

* Vallavanema infos andis val-
lavanem ülevaate vallavalitsuses 
toimunust.

Järgmine vallavolikogu 
istung toimub 30. augustil.

Ülle Rosin 
vallavolikogu esimees

Sotsiaalosakonna teated

Uued töötajad Mustvee 
vallavalitsuses
Ehitusspetsialist Tarmo Tamm
telefon 504 9221, e-post: tarmo.tamm@mustvee.ee

Maakorraldaja Kerstin Laurand
telefon 5194 6525, e-post: kerstin.laurand@mustvee.ee

Arendusspetsialist Piret Kaur
telefon 5362 4400, e-post: piret.kaur@mustvee.ee
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Ohtlike jäätmete kogumisring toimub 
26. ja 27. augustil 2023

Augustikuu viimasel nädalavahetusel toimub Mustvee vallas ohtlike 
jäätmete kogumisring, kus vallaelanikel on võimalik TASUTA ära anda 
oma majapidamises tekkinud ohtlikud jäätmed: 

vanad värvid, liimid, lakid ja lahustid, aegunud ravimid, elavhõbe-
dat sisaldavad jäätmed (nt vanad kraadiklaasid, päevavalguslambid, 
säästupirnid), kasutatud akud ja patareid, kodukeemia (nt pesuained, 
puhastusvahendid, happed ja leelised), fotokemikaalid, mürgid ja 
tõrjeained, õlid ja määrdeained, õlifiltrid ja muud ohtlikke aineid 
sisaldavad jäätmed jne.

MUID JÄÄTMEID VASTU EI VÕETA (nt eterniit, rehvid, elektri- ja 
elektroonikaseadmed jne).

Ohtlike jäätmete üleandmiseks eelnevalt registreeruma ei pea, kuid 
kogumisringil tuleb oma jäätmed üle anda isiklikult. 

Kogumisringi ajakava:

26. augustil 2023	                         Peatumisaeg
Mustvee ranna parkla			   9.00–9.20
Võtikvere bussipeatus			   9.30–9.45
Ulvi Perepoe parkla			   10.00–10.10
Pärniku parkla				    10.30–10.45
Avinurme bussipeatuse parkla		  11.00–11.15
Vadi koolimaja juures			   11.30–11.45
Lohusuu, Aldari kaupluse parkla		  12.00–12.15
Lohusuu, Veneküla kiriku parkla		  12.30–12.45
Tammispää parkla (Kõrgemäe poe vastas)	 13.15–13.30
Kalmaküla, Kaluri poe parkla		  13.45–14.00
Jõemetsa küla, Piilsi koolimaja ees	 14.15–14.30

27. augustil 2023	                                Peatumisaeg
Omedu poe parkla	 9.00–9.15
Kasepää, Sõpruse tn 105 
(rahvamaja tagune parkla)	 9.30–9.45
Raja küla, Tartu mnt 2a (kohviku Kuld parkla)	 10.00–10.15
Metsaküla parkla (Kuldkala vastas)	 10.30–10.45
Ruskavere bussipeatus	 11.00–11.10
Koseveski bussipeatus	 11.20–11.35
Kääpa küla Sarviku parkla 	 11.45–12.15
Levala–Torma teerist	 12.25–12.35
Sirguvere–Veia teerist Torma teel	 12.45–13.00
Jaama postimaja juures	 13.10–13.25
Tuulavere–Olukvere–Martini teerist	 13.35–13.45
Voore küla Lossi parkla	 14.00–14.35
Saaremõisa pargi ringtee ääres	 14.50–15.00
Vanassaare, Saare kõrtsi parkla                           15.10–15.20

Ohtlike jäätmete kogumisringi toetab rahaliselt SA Keskkonnain-
vesteeringute Keskus (KIK) ja jäätmeid kogub AS Epler & Lorenz. 

Kogumisringi korraldab Mustvee vallavalitsus. 
Täiendav info telefonil 506 8432 (keskkonnaspetsialist Pille Lapin) 

või 5362 4400 (arendusspetsialist Piret Kaur).

Сбор опасных отходов состоится 
26 и 27 августа 2023 года
В последние выходные августа в волости Муствеэ пройдет акция 

по сбору опасных отходов, во время которой жители края смогут 
БЕСПЛАТНО сдать опасные отходы, образовавшиеся в домашнем 
хозяйстве:

старые краски, клеи, лаки и растворители, лекарства с истекшим 
сроком годности, ртутьсодержащие отходы (например, старые гра-
дусники, лампы дневного света, энергосберегающие лампочки), 
использованные батарейки и аккумуляторы, бытовую  химию (на-
пример, моющие и чистящие средства, кислоты и щелочи), фото-
химикаты, яды и пестициды, масла и смазки, масляные фильтры и 
отходы, содержащие другие опасные вещества и т.д.

ДРУГИЕ ОТХОДЫ НЕ ПРИНИМАЮТСЯ (например, этернит, 
шины, электрическое и электронное оборудование и т. д.).

Предварительная регистрация не требуется, но во время сбора 
каждый должен сдать свои отходы лично.

График сбора:

26 августа 2023 г.	                                     Время остановки
Mustvee ranna parkla			   9.00–9.20
Võtikvere bussipeatus			   9.30–9.45
Ulvi Perepoe parkla			   10.00–10.10
Pärniku parkla				    10.30–10.45
Avinurme bussipeatuse parkla		  11.00–11.15
Vadi koolimaja juures			   11.30–11.45
Lohusuu, Aldari kaupluse parkla		  12.00–12.15
Lohusuu, Veneküla kiriku parkla		  12.30–12.45
Tammispää parkla (Kõrgemäe poe vastas)	 13.15–13.30
Kalmaküla, Kaluri poe parkla		  13.45–14.00
Jõemetsa küla, Piilsi koolimaja ees	 14.15–14.30

27 августа 2023 г.	                                           Время остановки
Omedu poe parkla	 9.00–9.15
Kasepää, Sõpruse tn 105 
   (rahvamaja tagune parkla)	 9.30–9.45
Raja küla, Tartu mnt 2a (kohviku Kuld parkla)	 10.00–10.15
Metsaküla parkla (Kuldkala vastas)	 10.30–10.45
Ruskavere bussipeatus	 11.00–11.10
Koseveski bussipeatus	 11.20–11.35
Kääpa küla Sarviku parkla 	 11.45–12.15
Levala–Torma teerist	 12.25–12.35
Sirguvere–Veia teerist Torma teel	 12.45–13.00
Jaama postimaja juures	 13.10–13.25
Tuulavere–Olukvere–Martini teerist	 13.35–13.45
Voore küla Lossi parkla	 14.00–14.35
Saaremõisa pargi ringtee ääres	 14.50–15.00
Vanassaare, Saare kõrtsi parkla                           15.10–15.20

Сбор опасных отходов поддерживает финансово SA 
Keskkonnainvesteeringute Keskus (KIK) и сбором отходов занимается 
AS Epler & Lorenz.

Организатором сбора является самоуправление Муствеэ. Допол-
нительная информация по телефону 5068432 или 53624400.

Lemmikloomade marutaudivastane 
vaktsineerimine Mustvee vallas 
laupäeval, 2. septembril 2023

Volitatud veterinaararst Kreete Pello vaktsineerib 2. septemb-
ril 2023 Mustvee valla erinevates piirkondades lemmikloomi 
marutaudi vastu. Kodu lähedal vaktsineerimine võimaldab tulla 
kohale ka lemmikloomaga, kes näiteks pikemat autosõitu ei talu. 
Oodatud on kõik terved ja vähemalt 3 kuud vanad lemmikloomad. 

Kuna vaktsineerimine toimub välitingimustes, siis tuleb arves-
tada sellega, et lemmikloom peab olema koos teistega sõbralikult 
järjekorras. Kaasa tuleb võtta olemasolev vaktsineerimistunnistus. 
Selle puudumisel vormistatakse vaktsineerimistõend kohapeal. 
Kassid on soovitatav tuua vaktsineerimisele transpordipuuriga. 

Marutaudi vastu vaktsineerimine on tasuta.

Kompleksvaktsiini soovi korral tasub selle eest loomaomanik ise. 
Kassi kompleksvaktsiin maksab 10 eurot, koera kompleksvaktsiin 
15 eurot. Teiste haiguste vastu vaktsineerimise olulisust rõhutab 
fakt, et Eestis on viimastel aastatel diagnoositud nii koertel kui 
ka rebastel mitmeid katku juhtumeid.

Vaktsineerimise aeg ja koht:
10.00	 Ulvi Perepoe parkla
10.40 	Avinurme bussijaam
11.30	 Vadi küla Vadi kool
12.00 	Lohusuu kaupluse parkla
12.30 	Tammispää bussipeatus
13.00 	Kalmaküla bussipeatus
14.00	 Jõemetsa küla Piilsi kool
14.30 	Mustvee Tartu tn 6 parkla
15.00	 Raja vabaajakeskuse parkla (Uus tn 9)
15.15 	Kasepää teenuskeskuse parkla (Sõpruse tn 90)
15.45	 Omedu kaupluse parkla
16.15	 Nõmme küla Kuldkala parkla
17.00	 Kääpa küla Sarviku parkla
17.30	 Putu küla Metsakuru kinnistu (K. Karu juures)
18.00	 Voore küla Lossi parkla

Loomaga võib tulla ka sellel marsruudil olevasse bussipeatusse. 
Täpsem info veterinaararst Kreete Pello telefonil 518 9010.
KOERTE JA KASSIDE VAKTSINEERIMINE ON VAJALIK 

VÄHEMALT IGA KAHE AASTA TAGANT. 

ВАКЦИНАЦИЯ ДОМАШНИХ ЖИВОТНЫХ ПРОТИВ 
БЕШЕНСТВА В ВОЛОСТИ МУСТВЕЭ Суббота, 
2 сентября 2023 г.

Уполномоченный ветеринар Креете Пелло проведет вакцина-
цию домашних животных от бешенства 2 сентября 2023 года в 
разных районах волости Муствеэ. Вакцинация рядом с домом 
позволяет приехать с питомцем, который, например, не выносит 
длительной поездки на машине. Ожидаются все здоровые пи-
томцы в возрасте от 3 месяцев.

Поскольку прививка проходит на открытом воздухе, необхо-
димо учитывать, что питомец должен стоять в дружной «очере-
ди» с другими. Имеющееся свидетельство о прививках необходи-
мо иметь при себе. При его отсутствии сертификат о прививках 
будет выдан на месте. Привозить кошек на вакцинацию рекомен-
дуется в транспортной клетке.

Прививка от бешенства бесплатная.
Если запрашивается комплексная вакцина, владелец живот-

ного оплачивает ее сам. Комплексная вакцина для кошки стоит 
10 евро, комплексная вакцина для собаки – 15 евро. Важность 
вакцинации против других болезней подчеркивает тот факт, что 
в последние годы в Эстонии было диагностировано несколько 
случаев чумы как у собак, так и у лисиц.

Время и место вакцинации:
10.00	 Ulvi Perepoe parkla
10.40 	Avinurme bussijaam
11.30	 Vadi küla Vadi kool
12.00 	Lohusuu kaupluse parkla
12.30 	Tammispää bussipeatus
13.00 	Kalmaküla bussipeatus
14.00	 Jõemetsa küla Piilsi kool
14.30 	Mustvee Tartu tn 6 parkla
15.00	 Raja vabaajakeskuse parkla (Uus tn 9)
15.15 	Kasepää teenuskeskuse parkla (Sõpruse tn 90)
15.45	 Omedu kaupluse parkla
16.15	 Nõmme küla Kuldkala parkla
17.00	 Kääpa küla Sarviku parkla
17.30	 Putu küla Metsakuru kinnistu (K. Karu juures)
18.00	 Voore küla Lossi parkla

Дополнительная информация от ветеринарного врача 
Крeeте Пелло (тел 518 9010).

СОБАК И КОШЕК НЕОБХОДИМО ВАКЦИНИРОВАТЬ НЕ 
РЕЖЕ ОДНОГО РАЗА В ДВА ГОДА.

Segakoor Serviti Gruusias.                                                                                foto: erakogu

Suvi on olnud Kääpal tegus 
nagu viimasel kolmel aastal. 
Muuseum ja seikluspark on ol-
nud iga päev avatud ja kohvik 
kuuris samuti. 9. juulil avasime 
pidulikult noortekohviku uue 
tooteliini – pitsad. Ja nüüd on 
kohviku nimeks pitsa- ja panka-
kohvik PIPAR. Kes veel pole jõud-
nud, tulge meile külla. Kohvik 
on avatud kuni augusti lõpuni. 
Suve lõpuni on muuseumis 
avatud ka Põltsamaa kunstniku 
Salme Allikheina maalide näitus. 
Kel muuseumikaart ostetud, 
saab külastada meie muuseumi 
tasuta kasvõi iga päev. Kel veel 
pole, saab seda vahvat võimalust 
uurida muuseumikaart.ee lehelt. 

Suvel on käinud koos meie 
eakate seltsing Kanarbik. Küm-
nendat korda kogunesid juuli 
kolmandal pühapäeval ka Saare 
kooli vilistlased. Edaspidi on 
plaan hakata koos käima koo-
limaja juubelitel ehk järgmine 
kord juba 2024. aastal, kui kool 
saab 95-aastaseks. 

Juulikuus käis Kääpa sega-
koor Serviti esimest korda vä-
lismaal esinemas. Osalesime 
meie dirigendi Ülle Sakariase 
mahitusel Gruusias Euroopa 
suurimal rahvakultuurifestivalil 
Europeade. Esinesime kohalikele 
kahel korral ja seda koos teiste 
kollektiividega Eestist. See oli 
üks vahva kogemus ja plaanime 
seda korrata veel järgmistelgi 
aastatel.  

Suve lõpp Kääpal

Augustis toimus juba kahek-
sandat korda ka traditsiooniline 
Kääpa kohvikutepäev. Osales 
kaheksa kohvikut. 

19.–20. augustil on Kalevipoja 
Koda osalemas taas ka Peipsi 
Toidu Tänaval ja avab oma 
territooriumil kahe päeva resto 
nimega Linda Pudrupott. Lau-

päeval oleme avatud 11–21 ja 
pühapäeval ootame teid 11–17. 
Ilusa ilma korral õues ja vihma 
korral rahvamajas sees. 

20. augusti hommikul on kõik 
oodatud kell 7.30 Kalevipoja Kot-
ta rahvamaja ette, et minna koos 
mäkke tulealtari juurde. Ikka 
selleks, et tähistada Eesti taasise-

seisvumist ühise hommikusöögi 
ja tulealtaril tule süütamisega. 
Kui sul on, pane triibuseelik 
selga, aga kui pole, tule ikka. 
Võtame hetke, et tähistada seda 
suurt väärtust, mis meie väikesel 
riigil on. 

 
Annika Oras
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Õu ja lapsed
Osa oma lasteaiapäevast veedavad lapsed õues mängides. Lii-

kumine on tähtis lapse nii vaimseks kui ka füüsiliseks arenguks. 
Lapsed tahavad  koos mängida ja õpetajatel on võimalus neile 
mängulisi ja lõbusaid ideid pakkuda. 

Õuemängud on selleks suurepärane viis, sest õues tekib liiku-
mine loomulikumalt kui siseruumides – piiranguid on vähem ja 
sobiv keskkond inspireerib lapsi. Lisaks füüsiliste terviseriskide 
ennetamisele aitab aktiivne õues mängimine parandada emot-
sionaalset heaolu, sest selle mõjul vähenevad ärevus, teised 
meeleoluhäired ja agressiivsus. 

Õuesolemine annab lastele võimaluse eriliseks suhestumiseks 
loodusega – neil on võimalik aasta ringi jälgida taimi ja loomi 
nende erinevates arengustaadiumides ja toimetustes. See pole 
võrreldav jutuloost, raamatust või telesaatest – isegi mitte Natio-
nal Geographic’ust – saadava kogemusega, sest vahetult looduses 
olles õpivad lapsed kõigi meeltega. Lapsed võõranduvad üha enam 
loodusest ning siin ei saa virtuaalsus kuidagi asendada reaalsust, 
sest miski ei saa vahetu kogemuse vastu.

Õueaeg on laste lemmikaeg, siis on lapsed oma aja ja mängude 
peremehed. Nad saavad valida, mida nad mängivad, kus mängu-
väljaku osas nad mängivad ja kellega nad mängivad, mida nad 
uurivad ja mida saavutada tahavad. Uskuge, see on päris tõsine 
väljakutse ja ajutreening ning kasvamiseks parim.

Selleks, et lastel oleks, millega mängida, on lasteaedadel palju 
sõpru, kes on aidanud mänguväljakut arendada ja uuendada. 
Sõpru, kes on vabatahtlikult appi tulnud.

Mustvee lasteaia Tiheda maja õuevahendeid on aidanud laste- 
aeda tuua Aivar Kokk ja Hannes Soosaar. Liivakastid ehitasid Mar-
gus ja Tauri Tamm, sõimerühma ümbritseva aia postid tõi Rando 
Randmäe ja lipid annetas Indrek Reisenbuk. Aia ehitas valmis  
Vladislav Šutak ning õueala hooldus on tema kätes. 

Mustvee majas tegid mängumaja istepingid Peipsi gümnaasiumi 
õpilased, juhendajaks Roman Mitt, suure ronila annetas Keskera-
kond ja õueala hooldab Keit Ihaste. 

Avinurme lasteaias kinkis laste jalgrattahoidla lasteaia hoole-
kogu ja õpetajate pingi Poku rühma kooliminejate laste vanemad. 
Õueala hooldab Andres Rannula.

Täname kõiki eespool nimetatud inimesi nende panuse ja hoo-
limise eest. Suur, suur aitäh! Lapsed on väga õnnelikud!

Meie ülesanne lasteaedades on hoida ja hooldada. Et lastes kes-
taks edasi mängulust ja nad ikka oleksid jätkuvalt uudishimulikud!

Ilusat uut õppeaastat soovides
Maris Rohtla 

Mustvee lasteaia ja Avinurme lasteaia direktor

Voore eakate seltsingu 
Ühine Pere suvised toimetused

Suvi on läinud kiirelt nagu Eestis ikka. Voore eakad on jätku-
valt tegusad. Kahel korral on kohtumised olnud Urve Soo kaunis 
„Konnapargis“. Juuni kohtumisel oli esinema kutsutud Mustvee 
muusikakooli õpetaja Guido Pütsepp, kes tutvustas oma pillikol-
lektsiooni. Kontsert lõppes meeleoluka ühislaulmisega. Juulis 
käisid seltsingu koosviibimisel naabrid Palamuselt. Koos Palamuse 
Mamslite juhendaja Artur Aunapiga tantsiti ja lauldi.

Augusti alguses toimus ekskursioon Rakvere kanti. Seltsingu liige ja 
üks eestvedajatest Eleonora Salus kirjeldas ekskursiooni järgmiselt: 
„Sel suvel oli plaanis külastada Rakvere külje all asuvat Mäda-
pea mõisa. Perenaine Marika Vartla rääkis meile töödest-tege-
mistest, lilledest ning hea oli näha ja kuulda, et üks tragi naine 
on 9 aastaga rajanud ühe maailma suurimatest lilleaedadest. 
Aias ilutseb peaaegu 1500 erinevat floksi ja üle 2200 erineva 
pojengi. Meil oli piisavalt aega aias jalutada, istuda kohvikus ja 
osta taimi.  Peremees tutvustas endise rüütlimõisa peahoonet. 
Liikudes toast tuppa nägime hoole ja armastusega kogutud 
maale, skulptuure, mööblit ja perenaise nukkude ning pereme-
he lipsude kogu. Mõisa seinu kattis Aivar Juhansoni šaržikogu. 
Olime mõisas ligemale kolm tundi. Edasi sõitsime Rakvere teat-
risse. Seal ootas meid ees dramaturg-lavastaja Urmas Lennuk. 
Ta näitas ja rääkis meile elust ja tegevustest teatris. Nägime ja 
kuulsime palju huvitavat, mida tavalise teatrikülastuse ajal ei 
näe. Päeva lõpetasime vaba ajaga Rakvere kesklinnas. Olene-
mata kuumast 32-kraadisest ilmast oli väga huvitav ja tore reis.“ 
Suur tänu ka meie sponsorile, oma mehele Toompeal, Aivar 
Kokale.

Kati Labe
Voore seltsimaja

Evelyn Sepp 
SA Jõgevamaa Arendus- ja
Ettevõtluskeskus noorte 
ettevõtlikkuse ja 
haridusprojektide koordinaator 

Noorte ettevõtlikkuse ja et-
tevõtluse arendamine ei tähen-
da, et kõigist täiskasvanutest 
peavad saama ettevõtjad. Kuid 
kõigi võimaluste kasutamine 
ettevõtlike ja aktiivsete noortega 
tegelemisel loob eeldused vas-
tutustundliku, osavõtliku ning 
laiema silmaringiga põlvkonna 
kasvamiseks. 

Jõgevamaa Arendus- ja Ette-
võtluskeskus ei jätnud võimalust 
kasutamata ning taotles Peip-
siveere programmist rahastust 
Mustvee valla kõikide koolide 
ettevõtlusõppe võimaluste laien-
damiseks. Omaosalusega paneb 
õla alla ka Mustvee vald. Projekti 
raames toimuvad kõikides koo-
lides inspiratsioonipäevad, kuhu 
on kaasatud ka mentor  ja endi-
sed õpilasfirma omanikud. Tule-
tame meelde, kuidas on õpilastel 
võimalus mini- ja õpilasfirmasid 
luua. Kõigile õpilasfirma regist-
reerijatele toimuvad Mustvee 
kultuurikeskuses koostöös Et-
tevõtluskülaga jätkukoolitused. 
Projekti raames on võimalus 
võtta ametisse  õpilas- ja mini-
firmade eestvedajate toetami-
seks ja  partneriks ülevallaline 
juhendaja. Kui koolil puudub 

litsentsiga õpilasfirma juhenda-
ja, on see selleks õppeaastaks ta-
gatud JAEK-i poolt. Ikka selleks, 
et ükski ettevõtlik noor ei peaks 
juhendaja puudumise tõttu oma 
ideed ellu viimata jätma. 

Mustvee haigla on aegade 
jooksul pakkunud erinevaid 
teenuseid ja tuge alates tervise 
turgutamisest hooldamiseni. 
Siin on abi saadud nii kriitiliste 
tervisehädadega kui ka iga-
päevaeluga kaasnevate vaeva 
tekitavate füüsiliste pingetega. 
Teenus on aja jooksul muutunud, 
muutunud on meie patsient, 
kuid siiani ei olnud muutunud 
maja ise. Kui 2017. aastal lõppes 

Mustvee haigla sai juurdeehituse
taastusraviteenuse pakkumine, 
tuli hakata Mustvee haiglale 
uut sisu kasvatama. Hooldeko-
duteenus on see, tänu millele 
saavad piirkonna eakad jääda 
ka rasketel aegadele kodukanti 
ja nende lähedased olla ka pä-
riselt nende lähedal. Vastavad 
load saime tänu COVIDi kriisile, 
mis õpetas nii Mustvee haiglale 
kui kogu ühiskonnale väga palju. 
1. augustil avati Mustvee haigla 

juurdeehitus, tänu millele para-
nevad nii patsientide elu kui ka 
töötajate töötingimused. Haiglas 
on nüüd 16 uut täiendavat voo-
dikohta tänapäevase voodiga, 
mis teeb paremaks nii patsiendi 
olemise kui personali tegemised. 
Paigaldatud sai lift, tänu sellele 
saavad ülemistel korrustel ole-
vad inimesed mugavamalt alla 
ja esimese korruse inimesed üles 
jututunde pidama. Aga ka per-

sonal ei pea raskusi treppidest 
vedama. Nüüd on olemas ka 
see tuba, kus kallite inimestega 
veel viimast korda koos olla ja 
hüvasti jätta. 

SA Mustvee Tervis tänab kõiki 
koostööpartnereid, kes aitasid 
juurdeehitust rajada ja avamis-
päeva meeleolukaks muuta. 

SA Mustvee Tervis

Hetk Mustvee haigla juurdeehituse avamiselt.                                                                                                                                                      Foto: janek romanovitš

Mustvee valla ettevõtlikud noored

Koolidelt ootame head koos-
tööd ning ühist tegutsemist. Kui 
projekt on edukas, püüame ühes-
koos koolidega leida lahendusi 
tegevuse jätkusuutlikkuseks. 
Teeme proovi, kasutame pari-

maid praktikaid ning kohanda-
me ühise tegutsemise Mustvee 
valla õpilaste jaoks ühtseks 
tervikuks. 

Mõnusat ja koostöist saabuva 
õppeaasta algust!

Jõgevamaa mini- ja õpilasfirmad Avinurme Tünnilaadal.                                Foto: Evelyn Sepp

Reisiseltskond Mädapea mõisas.             foto: Eleonora Salus
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Üleriigiline hariduskonverents 
Avinurmes, Avinurme tünnilaat, 
XIII noorte laulu- ja tantsupidu 
„Püha on maa”, XI Peipsi Folk,  
Peipsi Romantika, Tuletorni 
kontsert Rannapungerjal, kal-
mistupühad, kooli lõpuaktused 
jne. See on lühike ülevaade meie 
esinemistest suvel. Vaieldamatult 
on laulupeoaasta eriline, sest sel-
le protsessi läbimine on justkui 
väike küpsuseksam. Suvel toimu-
nud noorte laulu- ja tantsupidu 
pidi algul toimuma kaks aastat 
tagasi, aga pandeemia, mis meid 
paljusid mõjutas, andis võima-
luse pidu alles käesoleval suvel 
pidada. Sellel peol sai esimesed 
tuleristsed meie uus põlvkond 
noori, kes õpivad Mustvee Muu-
sika- ja Kunstikooli Avinurme 
osakonnas erinevaid puhkpil-
le. Nii moodustuski kollektiiv, 
mis koosnes Avinurme orkestri 
tuumikust ning meie noortest 
tublidest pilliõppijatest koos 
oma õpetajatega. Nagu ikka, 
olid esimesed sammud aega ja 
tähelepanu nõudvad, kokkukõla 
tuli samm sammu haaval. Suur 
kummardus meie orkestri liik-
mele Daniel Hinnole, kes võttis 
südameasjaks noorte orkester 
laulupeole viia. Loomulikult 
olime me kõik talle toeks nii nõu 
kui jõuga. Siinkohal väga suur 
tänu muusikakooli direktorile 
Lauri Väinmaale. Orkestril on 
olnud meeldiv võimalus osale-
da juba mitmetel laulupidudel, 
need on alati ülevad hetked ja 
iga pingutust kroonib esinemine 
suure hulga publiku ees ja peost 

osavõtt. Rongkäigus liikudes 
saab iga sammuga lähemale 
suurele peole, ehk suurimalegi, 
millest osavõtt on ülev. Soovin 
tänada veel kord kõiki, kes selle 
teekonna meiega lõpuni kaasa 
tegid. Natuke kurvaks tegi see, 
et vaadates naabervaldasid, oli 
meie valla osavõtt laulupeost 
väga tagasihoidlik. Loodetavasti 
on järgmisel peol meie rivid juba 
palju pikemad!

Orkestril on suvi olnud esi-
nemisterohke ja lehe ilmumise 
ajaks on meil veel üks väga 
vastutusrikas esinemine ootel, 
19. augustil viib meie tee Sa-
dalasse, kus toimub üleriigiline 
AASTA KÜLA valimine, organi-
seerijaks on Eesti Külaliikumine 
Kodukant. Aastatega on välja 
kujunenud kohad, kus meid 
väga oodatakse ja sooja vastu-
võttu on alati tore kogeda. Eks 

ole pikk aplaus ja lisalugude 
soov publikult palsam pillimehe 
hingele. Alati on rõõm mängida 
Avinurme tünnilaadal, kus näed 
publiku hulgas tuttavaid, kes 
just tihti koju ei satu. Samuti 
Tudulinna kalmistupühal, koos 
hilisema kokkusaamise ja kont-
serdiga rahvamajas, kus on väga 
soe vastuvõtt. Erilist naudingut 
pakkus Peipsi Romantika, mis 
sellel korral oli Grande Finale ja 

Selle suve orkestrilood

selles formaadis viimast korda. 
Pean kiitma kontserdikorral-
dajat Hannes Soosaart ja tema 
meeskonda, kes on usaldanud 
meid juba mitmendat korda 
lavalaudadele koos A-kategoo-
ria staaridega. Tundsime seal 
imekaunil Kasepää laululaval 
ennast suurepäraselt ja need on 
hetked, mis kauaks meelde jää-
vad! Imeline oli nädal hiljem tä-
histada väärikalt  Rannapungerja 
tuletorni 100. aastapäeva koos 
Tuletorni kontserdiga ja seekord 
toimus meie esinemine tuletorni 
jalamil. Guido Kangur koos oma 
perega on 14. Tuletorni kontser-
diga andnud väga suure panuse 
piirkonda muusikaliste elamuste 
pakkumise näol ning meie or-
kestril on olnud au ja võimalus 
10 korda esineda kaunis paigas 
Rannapungerjal. Suvesse jäi veel 

mitmeid toredaid esinemisi ja 
palju heatujulisi ning naerata-
vaid inimesi.

Aasta aga lõpeb tõelise kir-
siga tordil: 21. detsembril on 
Avinurme kultuurikeskusesse  
oodata Eesti Riiklikku Sümfoo-
niaorkestrit ehk ERSO-t. See on 
meie jaoks ühe suure unistuse 
täitumine ja oleme seda hetke 
oodanud pea 20 aastat. Meie 
varalahkunud dirigent Heiki Ka-
laus, kes töötas 30 aastat selles 
suurepärases kollektiivis, pani 
kunagi mõtte idanema ja nüüd 
saame tõdeda, et unistustel on 
kombeks täituda, kui me seda 
ikka kõvasti soovime.

Kaunist suve ja toredaid kont-
sertelamusi!

Verner Mölder 
Avinurme puhkpilliorkestrist

Vadi  muusika- laulusel ts 
Metsakaja sai 120-aastaseks. 
Pidustused algasid klaveri- 
õhtuga Avinurme kultuurikesku-
ses, kus esines Mall Laur.

Klaverimängule lisaks tõi 
proua Laur kaasa kastitäie oma 
akvarelle. Ta mõtestas lahti 
seosed muusika ja maalikunsti 
vahel. Mõlemal on kolm põhi-
komponenti, millele looming 
üles ehitatakse. Mall Laurist veel 
niipalju, et suurema osa oma 
tööelust oli ta inglise filoloog, 
seda siis õpetaja või tõlkija rol-
lis. Paarkümmend aastat tagasi 
jätkas ta klaveriõpinguid, mis 
koolilapsena pooleli jäid. Kla-
verimängu kõrvalt tekkis huvi 
maalimise vastu. 

Järgmise päeva õhtupoolik 
algas Vadi kogukonna majas 
ehk renoveeritud koolimajas, 
Metsakaja kooskäimise kohas. 
Päevajuht Alli Kaarama tervi-
tas kohaletulnuid ja kuulutas 
ajalootunni avatuks. Pika ja hu-
vitava ülevaate muljetavaldava 
kestvusega seltsi tegevusest 
andis Mare Russak, läbi ja lõhki 
muusikainimene. 

Tema pikem elutöö on seotud  
Kuusalu muusikakooliga. Pen-
sioniealiseks saanud, leidis ta  
isakodu patrioodina tee Avinur-
me ja Vadile. Temast sai Mustvee 
muusikakooli Avinurme filiaali 
õpetaja ja  õppejuht. Kui ta oma 
kõnes rõhutas, et Avinurme pil-
limehed on õppinud Metsakaja 
pasunapuhujatelt, siis tema ise 
viib koolilasteni oma oskused, 
et säiliks muusikute järjepidevus. 
Saime teada, et Vadi  seltsi vor-
mistamisel oli kõige suuremaks 
takistuseks see, et tollane Vene 
võim ei  tahtnud oma alamatele, 

sealhulgas eestimaalastele, ise-
seisvat, vaba tegutsemist lubada. 
Metsakaja hakkas tegutsema 
1903. aastal, aga luba tegevu-
seks saadi 1919. aastal.

Aega läks, aga asja sai. Tegut-
semisluba käes, käidi külaini-
meste kodudes koos ja hiljem 
ehitati korjandusrahade, pidude 
ja loteriide korraldamisest laeku-
nud rahadega ning külameeste 
isiklike palkide ning ihurammu 
toel rahvamaja. See valmis 1927. 
Koos käidi pasunaid puhumas, 
laulmas ja näitemänge õppimas. 
Osavõtt Metsakaja tegevusest 
arendas inimestes seltskondlik-
ku kohusetunnet ja isetegemise 
lusti. Ta oli elukool ja kasvatus-
asutus. Mare Russaku esinemist 
ilmestasid rohke pildimaterjal ja 
muusikapalad. Esines projekti-
koor, mis kutsuti kokku oktoobris 
2022. Üle kahekümne naise ja 
mehe kogunes Vadilt, Lohusuust, 
Avinurmest ja Tudulinnast. Um-
bes kümne prooviga õpiti selgeks 
palju laule. 

Metsakaja 120. aasta juubeli 
ajalootunni raames tuli neilt 
ettekandele Joosep Paljaku laul, 
mille juhtmõte oli, et vanemate 
kodumaa jääks ikka püsima. 
Metsakaja tegemistest taasise-
seisvunud Eestis  andis põhjaliku 
ülevaate seltsi auliige Jüri-Henn 
Uuetoa. Vadi koolimaja jäi tüh-
jaks 1963, mil lõpetati sealse 
haridusasutuse tegevus. Maja 
vananes ja muutus pikapeale 
kasutamiskõlbmatuks. Vadi küla 
Metsakaja selts hakkas tõsiselt 
mõtlema, kuidas oma vana ja 
väsinud koolihoonet päästa. 
Kuna pärast taasiseseisvumist 
hakkasid külad n-ö liikuma, siis 
kujunes Vadist üks tõsiselt tegus 

ja ärganud maakoht, kus tõusid 
esile eelkõige kaks sädeinimest: 
Aire Jago ja Jüri-Henn Uuetoa. 
Kes kõiki neid projekte ja toetu-
se taotlusi  jõuaks üles lugeda, 
mida siinsed inimesed oskasid 
kokku kirjutada. Igale abipalvele 
ei tulnud jaatavat vastust. 

Ikka tasa ja targu. MTÜ 
Muusika-Lauluselts Metsakaja,  
külavanemate koda, Avinurme 
vallavalitsus, tünnilaada tegi-
jad, Euroopa struktuurifondide 
vahendid, kohaliku omaalgatuse 
programm, mitmesugused anne-
tused jms – kõik olid kaasatud. 
Vadi vana koolimaja ehitati  

mitmete aastate jooksul selliseks, 
nagu ta praegu on. Pidulik ava-
mine oli 2008. 

Kui Uuetoa ettekanne lõppes, 
rivistus Projektikoor Mare Russa-
ku juhtimisel lavale. Nüüd jätkus 
kontsert kõlakojas. Esines Avi-
nurme meeskoor nelja lauluga. 
Projektikoor esitas kolm laulu.

Külalisesinejaks oli kandlekoor 
Laanelill, mida juhatab Lii Karro. 
Selles kollektiivis on koos  nii pä-
ris väikesed lapsed kui ka nende 
emad ja vanaemadki. Kõlasid 
lustakad lastelaulud, saatepilli-
deks olid väikesed süles hoita-
vad kandled. Pasunapoistest oli 

kohal kaks trombonisti, Silver 
Mesi ja Reedik Raudla.

Päris uhkesti kõlas päevajuhi 
Alli poolt ette loetud päevako-
hase seltsi käskkiri Aire Jago au-
tasustamise kohta. Lisaks seltsi 
auliikme nimele oli kingituseks 
maal Vadi koolimajast, nagu ta 
praegu välja näeb. Aire on tõesti 
väga palju teinud oma koduküla 
hüvanguks.

Külalistele kingiti mälestusme-
dalid ja kollektiivide juhtidele 
lilli. Tunnustust Vadi muusika-
lauluseltsile Metsakaja jagas 
Avinurme kultuurijuht Marika 
Schasmin. Järgnes kehakinnitus 

ja jalakeerutus. Tantsutas ansam-
bel Vana Kallim. Südaööni jätkus 
ilu ja lusti. 

Avijõge kaunistasid valgusat-
raktsioonid. Nähti isegi paadi-
mehi. Aitäh ilusa suvepeo korral-
danud Vadi rahvale! Ühe uuema 
Vadile kolinud peremehe Aare 
Hammeri sõnad olid järgmised: 
„Olime meeldivalt üllatunud, 
et nii palju rahvast tuli kokku, 
umbes 130, ja et ilm oli super 
ning söögipoolis rikkalik. Niisu-
gust küla, nagu on Vadil, peaks 
üleriigiliselt tunnustama.“

ELLE-VAIKE KIIK        

Auväärse juubeliga Metsakaja

Ühispildile on jäänud 120-aastase Vadi muusika-lauluseltsi Metsakaja liikmed.                                     FOTO: MARIKA SCHASMIN  

Avinurme puhkpill Tuletorni kontserdil Rannapungerjal.    
                                                                     foto: Renee Jakobson

Avinurme puhkpill XIII noorte laulu- ja tantsupeol.                                         foto: erakogu
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Võtikvere küla pidas kokkutulekut

Ürituste sari algas juba 7. juulil 
õhtuse Promenaadikontserdiga, 
kus üles astusid Marko Matvere 
ja Peep Raun. Oli imeilus kont-
sert tüüne Peipsi kaldal.

8. juuli hommikul täitus Must-
vee kesklinn suvelaadalistega. 
Jagus nii kauplejaid kui ostjaid. 
Laadalaval astus üles Marju 
Länik ja lodi Jõmmu sõidutas 
soovijaid. Ilmataat oli meie 
vastu ka armuline ... Tänan 
siinkohal südamest kõiki tublisid 
piletimüüjaid ja liikluskorraldu-
se meeskonda eesotsas Andrus 
Väitsaga. Aitäh meeldiva koos-
töö eest Mustvee Haldus OÜ 
meestele!

Õhtusel kontserdil esinesid Ivo 
Linna ja Supernova, ansambel 
Kapriiz, Taukar bänd ja Stefan 
oma bändiga. Inimesed nautisid 
lõkketule paistel kaunist õhtut 
ja häid esinejaid. Ei olnud küll 
kõige rahvarohkem linnapäe-
vade õhtune üritus, aga seda 
enam oleme tänulikud kohale-
tulnutele! 

Esmaspäeval, 10. juulil hin-
gasime juba Peipsi Järvefestivali 
rütmis. Nädal kestnud festival 
tõi Mustvee sadamasse mitmed 
laevad ja juba XI Peipsi Folgi. 
Folgil nautisime oma valla kol-
lektiivide esinemist. Avinurme 
puhkpilliorkester,  rahvatantsu-
rühm  Avitaguse, laulustuudio  
Laanelill, naisansamblid Helin ja 

Mustvee linna päevad on selleks 
aastaks ajalugu ...

Rodnik, segakoor  Serviti, kõiki 
neid kuulates süda rõõmustas. 
Järvefestivali peaesinejateks olid 
Marek Sadam ja Martin Trudni-
kov oma tuntud headuses.

Aitäh, head külastajad, kes 
meie suve suursündmust oma 
kohalolekuga austasid! Tänu 
sponsoritele, kes üritust toetasid: 
Vivandor OÜ, Kate Tehnika OÜ, 

Kalevipoja Koda, OÜ Mölder 
O.V., Lodi Jõmmu, Lineter OÜ, 
Circle K, Mustvee sadamakohvik, 
Puukujurid OÜ.

5. augusti hommik oli väikeses 
Võtikvere külas ootusärev. Peeti 
oma külarahva ja külaga seotud 
inimestega kokkutulekut. Ilm oli 
ilus ja rahvast sadakond. Peeti 
kõnesid, võisteldi saapaviskes ja 
köieveos, kuulati mõnusat muu-
sikat Asso ja Meelis Indi esituses 
ja söödi koos kohalikke hõrgutisi.

Lisan sellele väikesele kok-
kuvõttele Maili Liinevi armsa 
meenutuse oma lapsepõlvest.

„Võtikvere ei ole tavaline küla. 
See on eriline kogu oma tavalisu-
ses. Kui ma umbes nelikümmend 
aastat tagasi väikse lapsena siin 
pargis mängisin, siis ei osanud 
ma ette kujutadagi, et täna siin 
kõnet pean. On suur au tänada 
küla ja loomulikult külas elavaid 
inimesi, sest mis see küla siis on? 
Ikka inimesed ja nendevahelised 
suhted. Suhted kogu oma hiil-
guses ja valus. Tänu on suurim 
palve, sest selles sisaldub korra-
ga kohalolu, elurõõm, vaikus, 
mõistmine ja alandlikkus elu ees. 
Mõtle sinagi, mille eest oled het-
kel tänulik ja tunneta, et on tões-
ti nii, et mis olnud, see on läinud, 
mis tuleb, see alles ees. Tänu 
ongi õnn ja rõõm siinsamas. 
Olen väga tänulik, et minu juu-
red on sügaval selle küla mullas 
ja hinges, kõik minu vanaemad 
ja vanaisad on siin elanud ja 
on tohutu rõõm, et minu kallis 
vanaema Laine on elus ja on 
täna ka meiega siin pargis. Tä-
nan sind, minu hea vanaema, 
et olid alati minu jaoks olemas, 
tegid mulle hommikusöögi ja siis 
alles läksid lehma lüpsma. Siis 
läksime koos metskonda, kus 
sai ajalehti sorteerida ja külale 
ringi peale teha. Postiljoni ring 
kulges jalgsi, jalgrattaga või 
soome kelguga, aga kõik kohad 
said käidud ja inimesed näh-

tud. Olen tänulik oma vanaisa 
Arvedile, kes poepäevadel ajas 
habeme, pani ülikonna selga ja 
läks poodi järjekorda, ta oli tihti 
esimene ja sai kaupa valida. Küll 
need vanaisa ostetud kommid 
ja pepsi olid head. Üle põllu 
elasid teine vanaema ja vanaisa 
ja nende vahel veel omakorda 
Aru sugulased. Lisaks sugulas-
tele leidsin ma heinarõugu alt 
sõbra: seal ta seisis, kiitsuke-
ne, heledate juustega ja väga 
sõbralik, nii kohtusin ma oma 
esimese ja kõige kauaaegsema 
sõbra Merlega. Soovin tänada 
kõiki neid tolleaegseid elanikke 
ja eriti soojad tervitused neile, 
kes veel sellest ajast elus on ja 
täna siin pargis, minu jaoks on 
iga inimene meeles ja väärtus-
lik. Tänan ka Ainot ja Heinot, 
kelle juures oli klaver ja armas 
Marko ning kuidagi teistmoodi 
maailm. Ja tänan Imbit, kes tõi 
maailmaavarust ka minu ellu. 
Tänan ka oma lahkunud onu 
Sulevit, kes viis mind looduses-
se ja õpetas märkama pisiasju 
ja loodust tundma.Tänan seda 
parki, kus kahtlemata on väge 
ja maagiat. Siin oli ka alati suur 
külakiik, kus kiikumine oli minu 
jaoks ühtmoodi tore ja hirmus.  
On tõeliselt eriline, et just selles 
pargis on toimunud pikka aas-
taid raamatuküla peod, kus sai 
juba noorena näha lähedalt kuul-
susi ja osa saada kõrgkultuurist, 
aga ka ürituste korraldamisega 
kaasnevatest õppetundidest ja 
köögipoolest. Armastasin lapse-
na väga raamatuid lugeda ja see, 
et pargis on raamatulaat, tundub 
siiani nagu imeline unistus. On 
täitsa loomulik, et just mina olen 
saanud leiutada lugemispesa, 
lugemisjooga ja lugemisnõusta-
mise ... kui kasvad raamatukülas, 

siis nii võib juhtuda.
Tänan seda jõge, mis minu 

jaoks oli lapsena äärmiselt eri-
line väge täis paik. Jah, eelkoo-
liealiste lastena käisime seal 
järelevalveta ujumas ja kõik 
me ilmusime õhtusöögiks koju 
tagasi, oli lapsepõlv ja rohi oli 
veel rohelisem. Tänan metsa, 
kus olen hulkunud ja vaadelnud 
ja kuulanud ja tundnud kõikide 

lindude hääli. Tänan puhast 
loodust, mida ei saa asendada 
mitte ühegi teise asjaga.

Tänan, et minu enda lapsed ei 
ole pelgalt linnalapsed, vaid kõik 
suved veetnud võimalikult palju 
Võtikveres ja saanud osa päris 
maaelust, oma vanaemast ja 
vanaisast, kruusaaugust, hobu-
sesõidust, kartulivõtust ja kana 
süleshoiust. Tänan kogemust, 

kus olen saanud osa ehedast 
tammsaarelikust töörügamisest 
ja igatsusest Tallinna bussi vaa-
dades, et kas kuskil ometi on pa-
rem ja avaram. Ja ometi õppides 
sellest, et kõigega on võimalik 
saada hakkama, kõik unistused 
täituvad. Ma soovin väga tänada 
lapsi, kes täna siin pargis on, 
sest ainult lapsed ja noored on 
küla tulevik. Tänu neile, kes on 

siia kolinud ja endale siia suve-
kodu pununud, olete siia väga 
oodatud, olgu teil siin hea! Küla 
elab seni, kuni on inimesi, kasvõi 
neid, kes mäletavad ...

Kuni su küla elab, elan mina 
ka“.

KRISTA PINT

Kokkutulekust osavõtjad ühispildil.                                                                                                               foto: Maili Liinev

Lodjasõit Peipsil.                                                                    Fotod: Laidi Zalekešina

Promenaadikontsert Marko Matvere ja Peep Rauniga. 

Mustvee linna päev ülevalt vaadatuna.                                                           foto: Ragnar Vutt
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Peipsi Toidu tänav tuleb taas 
19.–20. augustil!

Mustvee vallas on nendel päevadel avatud 15 restorani, 
kes lahkesti oma hõrgutisi pakuvad

Täpsem info kogu Peipsi Toidu tänava kohta on leitav FB-s: Peipsitoidutanav175

• Lohusuu Peipsi Piigad Lohusuus Lagedi 
tee 33

• Vadi külarestoran Vadil koolimajas

• Saunaresto “Hüva leili!” Avinurme Pui-
duaidas Võidu 3

• Kohvik Õige Koht Kalmakülas Pihla tee 1

• 5 pop-up restot Mustvee sadamas

• Kaalumaja koduresto Mustvees Tartu 42

• Peipsi Teemaja Mustvees Tartu 26

• Laidi PereResto Laidi aias Mustvees Jõe 11

• Restoran ANKUR Mustvees Tartu tn 5

• Sibul ja Sammal Tihedal Peipsimaa 
muuseumi kõrval  Sõpruse 86

• Jokri Taluresto Nõmme külas 

• VAH resto Omedus poe parklas

• Naabrite Resto Omedus Ees-Paju ja 
Peetrimetsa talud

• YliCooli pop-up resto ja kokteili baar 
Omedus sadamas

• Linda Pudrupott Kalevipoja Kojas Kääpa 
külas
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Mälestame lahkunud 
vallakodanikke

ÜRITUSED JA SÜNDMUSED 
MUSTVEE VALLAS

 
Õnnitleme 

juuli- ja augustikuu juubilare  
ja eakaid sünnipäevalapsi

Alates 75. eluaastast makstakse eakatele 30 eurot sünnipäevatoe-
tust. Juubelite puhul käib sotsiaaltöötaja eakat kodus õnnitlemas, 
teistele tehakse ülekanne 10. kuupäevaks pangakontole. Palume 
kontonumbri teavitada piirkonna sotsiaaltöötajale. See kindlustab 
toetuse saamise taotlejale.

С 75 лет пожилым людям выплачивается пособие на день рож-
дения в размере 30 евро. В случае юбилеев социальный работник 
поздравляет пожилых людей на дому, для остальных производит-
ся перечисление на банковский счет к 10 числу. Пожалуйста, со-
общите социальному работнику волости номер счета. Это гаран-
тирует получение пособия заявителю.

Õnnitleme uusi ilmakodanikke ja 
nende vanemaid!
KIRILL KOLPAKOV  17.06.2023
DAVID DMITRIJEV 18.07.2023
TAMBET INGEL    19.07.2023

Hilja Raudsepp   94
Selaide-Ludmilla Tori  94
Maria Parvelt   94
Jevdokia Kanošina  93
Leida Kriis   92
Endel Aun   92
Helgi Pärlin   92
Ljubov Grigorjeva  91
Erna Kuusk   91
Heino Paju   90
Urve Hansson   90
Elmar Pärn   90
Aivo Maasik   85
Hilja Simson   85
Kadri Peep   85
Vilve Anslan   85
Valentin Grudin   85
Vello Reisenbuk   80
Heinard Raimets  80
Natalia Stjoptšenkova  80
Villi Likemets   80
Aadu Vaas   80
German Bestšastnõi  75

Eevi Kaitsa   75
Vladimir Zagladov  75
Mikhail Egorenkov  75
Nadežda Korneva  75
Helju Renser   75
Linda Mägi   75
Suivi Suits   75

ALEKSANDER VARUL  29.01.1952–01.06.2023
EILA MOTŠENOVA  15.10.1939–01.06.2023
MARINA LUKJANOVA 29.07.1933–02.06.2023
MALLE KUUSIK   02.10.1939–05.06.2023
VEERA SMOLKINA  05.01.1955– 06.06.2023
ANTS RAJA   24.09.1958–09.06.2023
FJODOR GUNIN   15.07.1945–09.06.2023
MATI MÖLDER   20.03.1948–15.06.2023
MIHHAIL ŠARIN   14.07.1940–19.06.2023
ANATOLI TARASSOV 10.04.1940–20.06.2023
MARFA DJATLOVA  12.07.1939–21.06.2023
NADEŽDA OSSIPOVA 16.03.1950–22.06.2023
ELSA VIILHEIN  28.11.1928–25.06.2023
MARIA SUKHAREVA  08.07.1936–13.07.2023
VIIVI JÜRGENSON  07.12.1937–04.07.2023
IVAN LUNIN     29.09.1952–14.07.2023
AILI KIVILO     11.11.1939–15.07.2023
JONAS KIIK  15.05.1933–19.07.2023
IGOR DOMNIN   01.03.1957–23.07.2023
JELIZAVETA GORŠANOVA  20.05.1955–24.07.2023
EINO KURVITS   29.08.1937–30.07.2023
LEONAS-JUOZAS SKULICIS  11.09.1947–07.08.2023
HELGI KALAUS  19.12.1935–03.08.2023
NADEŽDA SIDOROVA  19.12.1942–04.08.2023
REIN PEEDO  17.11.1963–09.08.2023
ZINAIDA JUNGHOLZ  29.06.1952–09.08.2023
SVETLANA ESVA   28.01.1970–11.08.2023

Suve lõpp on küttesüsteemide 
hoolduseks hea aeg

Eelmise aasta algusest kuni selle aasta juulikuu lõpuni süttis kogu 
Eestis kütteseadmete riketest 58 hoonet. Neist Lõuna-Eesti kuues 
maakonnas 38. Meie kandi suur number viitab, et siin on kehvas 
seisukorras või hooldamata kütteseadmeid rohkem. Enamasti tekivad 
hoonet süütavad kütteseadme rikked kulumisest või tahmapõlen-
gutest mõranenud kütteseadme osadest välja leviva kuumuse või 
sädemete tõttu. Seda saab ennetada ainult kütteseadme järjepideva 
kontrolli ja hooldusega, milleks tuleb kutsuda korstnapühkija.

Korstnapühkija vaatab kütteseadme korrasoleku enne küttepe-
rioodi üle ja probleemide avastamisel teeb ettepanekud ning annab 
nõu nende kõrvaldamiseks. Lisaks saab korstnapühkijalt nõu, kuidas 
ja millise hulga küttematerjaliga on kütteseadet kõige tõhusam ja 
efektiivsem kütta. Kontrollitud ja puhastatud kütteseadmele, mida 
õigesti köetakse, võib külmal ajal kindel olla.

Kütteseadmeid tuleb puhastada ning nende korrasolekut kont-
rollida minimaalselt kord aastas, intensiivsemal kasutamisel aga 
tihedamalt. Kord viie aasta jooksul on vaja eramaja korstent pühkima 
ja seadmeid hooldama kutsuda kutseline korstnapühkija. Korter-
majas peab igal aastal käima kutseline korstnapühkija. Andmed 
hooldustööde ja vigade kohta kantakse sisse ohutusportaali https://
ohutusportaal.paasteamet.ee/kuttesusteem/login. Sealt näevad 
portaali sisse loginud kodanikud andmeid enda objekti hoolduste 
ajaloo kohta. Ühtlasi leiab portaalist info kutseliste korstnapühkijate 
ja pottseppade kohta.

Tasub meeles hoida, et sügiskuudel suureneb korstnapühkijate 
töökoormus ning tekivad ootejärjekorrad. Seetõttu on tark küttesüs-
teemi hooldus tellida kohe, et kütteperioodile muretult vastu minna.

 MAREK KIIK 
Päästeameti Lõuna päästekeskuse kommunikatsioonijuht

27. september alates kell 10       
AVINURME KULTUURIKESKUSES
Etteregistreerimine (kell 9–16)
telefonil 5323 2454         
*kuivasilmatest
*silmarõhu mõõtmine
*optilised päikeseprillid

Soovin osta 
või üürida korteri 

või väiksema maja 
Mustvee linnas.

Telefon 5822 3259

Alates 14. augustist Raja vabaajakeskuses  avatud  kultuuriseltsi  
Pritšudje maalinäitus.

16. augustil kell 19 Avinurme kultuurikeskuses kontsert „Laule 
ja muinasjutte – Pehk ja Avandi“. 

18. augustil kell 20 pidu Voore laululaval, Eesti Gun & Liisa ning 
Lahedad Mutid, pärast südaööd disko.

19.–20. augustil Peipsi Toidu Tänav 
20. augustil kell 7.30 Kalevipoja Kojas Kääpal Eesti taasiseseis-

vumispäeva tähistamine.
26. augustil kell 20 Mustvee rannapromenaadil Muinastulede 

öö Siiri Sisaskiga.
27. augustil kell 11–13.30 Mustvee kultuurikeskuses hooajariiete 

laomüük.
28. augustil kell 18 Mustvee kultuurikeskuses interaktiivne 

tsirkuse sõu.
30. august kell 10 hariduse teemaline konverents-infopäev Must-

vee kultuurikeskuses.
9. septembril kell 9–15 sügislaat Peipsi Kolla Mustvee kesklinnas.
22. septembril kell 19 Mustvee kultuurikeskuses Rakvere teater 

etendusega „Di ja Viv ja Rose“. 


